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附件

2016年度全区保障性安居工程建设目标任务分解表
单位：套/户
	项目名称
	责任主体
	实施主体
	新开工

合计
	基本建成合计
	棚户区改造
	货币化

安置率
	新增低收入住房保障家庭租赁补贴

	
	
	
	
	
	新开工

(含货币化)
	基本建成

(含货币化)
	
	

	租金补贴
	武进区住房和城乡建设局
	武进区住房保障中心
	
	
	
	
	
	5

	庆丰知青点地块等拆迁项目
	常州经济开发区
	常州经济开发区各街道
	3639
	3639
	3639
	3639
	100%
	

	中医院南侧地块旧城改建
	武进经济发展集团有限公司
	武进区湖塘镇人民政府
	71
	71
	71
	71
	80%
	

	随园西侧地块旧城改造
	武进经济发展集团有限公司
	武进区湖塘镇人民政府
	117
	117
	117
	117
	80%
	

	花园小学片区改造
	武进区教育局

武进区湖塘镇人民政府
	武进区湖塘镇人民政府
	127
	127
	127
	127
	80%
	

	湖滨路片区改造
	武进绿色建筑产业集聚示范区
	武进区牛塘镇人民政府
	37
	37
	37
	37
	60%
	

	南隆五期
	武进国家高新技术产业开发区
	常州市武进高新区南区建设发展有限公司
	436
	40
	436
	40
	
	

	文雅苑安置区续建工程
（二期）
	武进区前黄镇人民政府
	武进区前黄镇人民政府
	466
	466
	466
	466
	
	

	大名北苑一期
	武进区嘉泽镇人民政府
	常州市江南花都花卉产业园有限公司
	
	1067
	
	1067
	
	

	采菱家园二期
	武进区湖塘镇人民政府
	常州市武进湖塘集体资产经营公司
	
	1482
	
	1482
	
	

	合       计
	4893
	7046
	4893
	7046
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